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Uluslararası Genç Liderler ve Girişimciler (JCI) Derneği Değerli Üyeleri 

ve Senatörleri, 

2016 Döneminin ilk yarısını insanlığa hizmet ederek, toplumda pozitif 

gelişime katkı sağlayarak ve bu amaçla üyelerimize fırsat vererek 

gerçekleştirmenin mutluluğu içerisindeyim. İlk altı ayımızı şubemizin 

tarihine ve köklü yapısına uygun bir şekilde dolu dolu geçirdik. Proje, 

Panel, Etkinlik, Genel Kurul ve yeni üye dostlarımızın ailemize 

katılımıyla geçen mayıs ve haziran aylarında da diğer aylarda olduğu 

gibi Katılımcı, Pozitif Değişim Odaklı ve Etkili (Join,Change,Impact) 

olmaya, yaparak öğrenmeye ve tecrübe edinmeye devam ettik. 

Özellikle 20 Yıl 20 Başkan Paneli ile üyelerimizi tarihimizle ve Şubemize 

emek veren Değerli Başkanlarımızın tecrübelerini dinlemek hepimiz 

için olağanüstü bir tecrübeydi. Bültenimizde ayrıntılarını keyifle 

okuyacağınız İş’te Bisiklet Projemizle Ulusal Bir Projeyi hayata 

geçirmenin mutluluğunu ve Gelişim Laboratuvarı Projemiz kapsamında 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesi işbirliğiyle İş-Aile Yaşam Dengesi 

Seminerini gerçekleştirmenin gururunu yaşadık. Tüm Şubemizi 

gururlandıran bir diğer gelişme de, 2017 Yönetim Kurulumuzun ve 

Başkanının seçilmiş olmasıdır. Şube Olağan Genel Kurulumuzda 

üyelerimiz tarafından seçilen 2017 Başkanı; 2016 Baş Başkan Yardımcısı 

(EVP) İş Dünyasından Sorumlu Başkan Yardımcımız ,Türkiye Kurumlar 

ve STK’lar Direktörümüz Sevgili Selahattin YAKIN’a ve 2017 Yönetim 

Kuruluna gelecek dönemde ve  JCI kariyerlerinde başarılar diliyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla.. 

    

Sevgi ve Saygılarımla.. 

● ● ● 

 

Başkanın Mesajı  
Alkan C.SÖNMEZ 

 

HİZMET BÜLTENİ 
MAYIS - HAZİRAN 

-2016- 
 

               

 



 

 

                                                       

                                             

   

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

  

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının ardından , Yeni Üyelerimiz Nuri Pekçetin ve Umut Yaşar Kıyıkçı'nın 
pin takma törenini gerçekleştirdik. 

 'Rengimiz Aynı' Albinizm Projesi komite üyesi Sina Yağmur tarafından proje için katılımcılardan bağış 
toplandı ve bağış karşılığı kurdela verildi. Bağış yaparak destek olan tüm Üyelerimize, 
Senatörlerimize, Başkanlarımıza ve Misafirlerimize teşekkür ediyoruz. Panel sonunda JCI Türkiye 
Ulusal Başkanımız Özge ÖZKAN KIZANLIK'a çiçek takdim ederek anneler gününü kutladık.  

 

 

MAYIS AYINA ‘20 YIL 20 BAŞKAN’ İSİMLİ PANELİMİZ 

İLE BAŞLADIK 

 

 Şubemizin 20. Yılı olması nedeni ile 20 Başkanımızı bir araya getirerek JCI tecrübelerini 

dinlediğimiz  ve kendilerinden neden bir JCI üyesi olmalıyız'ın cevaplarını aldığımız, bilgi ve 

birikimlerin paylaşıldığı, öncesiye ve sonrasıyla, her anıyla harika, unutulmaz bir gün yaşadığımız, 

kıvançla ve gururla hazırladığımız "20 Yıl 20 Başkan" isimli panelimizi ,  1360 - 1400 yılları 

arasında inşa edildiği bilinen , 14. Yüzyıldan kalan, dünyanın sayılı sivil mimarlık örneklerinden 

biri olan ve  sadece Adana için değil, dünya mimarlık tarihi açısından da önemli bir yere sahip 

olan tarihi Ramazanoğlu Konağında 30 kişilik katılımla, 07 Mayıs Cumartesi günü,  JCI 2016 

Ulusal Başkanımız Özge Özkan Kızanlık ve JCI Türkiye 2016 EVP Özgür NOYAN' ın  değerli 

katılımlarıyla  gerçekleştirdik.  

 



 

 

 

                          

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 DOHAYKO Adana Şubesi tarafından gerçekleştirilen 1 mum 1 mama kampanyasına JCI Adana Şubesi 
olarak 'Plaket Verme Hayat Ver ' projesi ile destek vererek 2016 yılı boyunca 
verilecek plaketleriDOHAYKO tarafından üretilen mumlarla birleştirerek Tüm Başkanlarımıza takdim 
ettik ve bu sayede Başkanlarımız adına her bir mum için sokak hayvanlarına 3 kg mama bağışı 
yapmış olduk..  

 



 

 

   

    

 

             

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

JCI BODRUM’UN ‘1 OYUNCAK 1000 MUTLULUK’ PROJESİ’NE   

DESTEK VERDİK.. 

 

 

 JCI Bodrum tarafından gerçekleştirilen 1 oyuncak 1000 mutluluk projesi kapsamında Adana 

Numune Hastanesi Onkoloji Bölümünde tedavi gören çocuklarımıza oyuncak dağıtımı yaptık. 

Gönüllü Palyaço eşliğinde çocuklara eğlendirici aktiviteler sunuldu. Hastane personeli,JCI Adana 

Başkanımız Alkan SÖNMEZ, Sina YAĞMUR ve JCI Bodrum Başkanı Ozan VURUCULAR ve Eşi Seher 

VURUCULAR’ın katılımlarıyla JCI Bodrumdan Aslı MERCAN Direktörlüğünde toplanan bağışlarla 

alınan oyuncakları tedavi gören çocuklarımıza dağıtarak çocuklarımızın yüzünde küçük ama 

hafızalarında büyük bir gülümseme bıraktık.. 



 

 

Gelişim Laboratuvarı’na İŞ-AİLE-YAŞAM DENGESİ Seminerimizle 

devam ettik.. 

                     
   

            

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

                                                                            

 

                 

 JCI Adana Şubemizin 2016 yılı içerisinde gerçekleştirilen ve İçerisinde birçok etkinliği, eğitimi ve 

semineri bulunduran Gelişim laboratuarı projesi dahilinde 16 Mayıs Pazartesi günü JCI Adana ve 

Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi işbirliğiyle JCI Üyelerine, Üniversite öğrencilerine ve İş Dünyası 

temsilcilerine yönelik, Birleşmiş Milletler tarafından 15 Mayıs tarihinde kutlanan  Uluslararası Aile 

Günü ve Ülkemizde 15-21 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Aile Haftası kapsamında, 43 kişilik 

yoğun bir katılımla İŞ-AİLE YAŞAM DENGESİ , konulu seminer düzenledik. 

  Adana Bilim Teknoloji Üniversitesi'nden Sayın Doç. Dr. Efe EFEOĞLU'nun sunumuyla gerçekleşen 

seminerde açılış konuşması yapan 2016 Başkanımız Alkan C. SÖNMEZ; Genç Liderler ve Girişimciler 

Derneğinin fırsat alanlarından biri olan Bireysel Gelişimin önemine vurgu yaparak, bireyden sonra 

toplumun en küçük yapı taşı olan ailenin, iş yaşamımızdaki rolünün küçümsenemeyeceğini belirtti. 

Başkanımız,Güçlü bir toplumun ancak güçlü bireyler den oluşan güçlü ailelerle oluşabileceğine 

dikkat çekerek JCI Adana Şubemiz ve BTÜ ile bu yönde yapılan ortak seminerin katılımcılarda pozitif 

yönde etki sağlayacağını ifade etti.  

 "Aile yaşamı ve iş yaşamı arasındaki etkileşim nasıl olmalıdır?", "Çatışmanın üstesinden nasıl 

geliriz?" ve "Herkes için en iyi çözüm yolu nedir?" gibi sorulara cevap aranan seminerimiz sonunda 

Doç. Dr. Efe EFEOĞLU'na katkılarından dolayı plaket takdim edildi ve katılımcılarla toplu fotoğraf 

çekimi yapıldı. Seminerimiz basında geniş yer buldu ve bu sayede JCI Adana ve Türkiye’nın 

tanıtımına katkı sağlanmış olundu. 



 

 

İŞ’TE BİSİKLET PROJESİNİ TARİHİ TAŞKÖPRÜDE GERÇEKLEŞTİRDİK..  

Sağlık İçin Bas Pedala Dedik.. 

 

 

   

            

 

 

 

 

 

 

 

  

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Adana Şubemiz  ve Diyarbakır Şubesi tarafından, Birleşmiş Milletler'in 192 ülkede gerçekleştirdiği anket 

sonrası belirlenen ve Eylül 2015 tarihinde açıklanan, 2015-2030 yılları arasında ulaşılması hedeflenen 

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Global Kalkınma Hedefleri'nden 3 Nolu: Sağlıklı Yaşam maddesindeki  

'İnsanların sağlıklı bir yaşam sürmelerini ve her yaşta herkesin refahını sağlamak' amacının gerçekleşmesine 

katkı sağlamak için "İŞ'TE BİSİKLET" projesi kapsamında 22 Mayıs Dünya OBEZİTE GÜNÜ'nde Taş Köprü 

üzerinde takım elbise/business giyerek 40 kişilik katılımla bisiklet turu yaptık ve #sağlıkiçinbaspedala sloganı 

ile obezite farkındalığına dikkat çektik. Proje sonrası sağlıklı beslenmeye dikkat çekmek amacıyla 

katılımcılara karpuz ikram ettik..  

 Katılımcıların hem eğlendiği hem de farkındalık yarattığı bu projeye Adana Valiliği, Halk Sağlığı İl Müdürlüğü 

, Karayaolları Genel Müdürlüğü , Emniyet Müdürlüğü , Adana Büyükşehir Belediyesi , Adana Bisiklet ve 

Doğayı Sevenler Derneği, ADABTE ve Özelköse Sigorta firmaları sponsor olarak destek verdi. Etkinlik sonrası  

Genç Liderler ve Girişimciler Derneği (JCI) Adana Şubesi 2016 Başkanı Alkan Sönmez ve Diyarbakır Başkan 

Didem Yaka tarafından JCI Adana Üyelerine ve katılan herkese teşekkür edildi. 

 

 

 



 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 



 

 

JCI Maltepe Şubesi ile Sosyal Bahçe Projesini Gaziantep’te 

gerçekleştirdik.. 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

Gaziantep Büyükkaracaören Köyündeki öğrenci 

arkadaslarımız ’Sosyal Bahçe’ projesiyle 

geleneksel çocuk oyunlarını tanıma fırsatı buldu. 

JCI Maltepe  ve JCI Adana Şubemiz ve Harbiye 

Lions işbirliği ile gerçekleşen ’Sosyal Bahçe’ 

projesi kapsamında Gaziantep Büyükkaracaören 

Köy İlkokulu öğrencileri, geleneksel oyunlarla 

eğlenceli anlar yaşadı.  Okul bahçesine , " Yağ 

satarım bal satarım " , " Sek sek " , "Yakan top " , 

" Mendil kapmaca ", " Voleybol "oyunları 

uygulandı. Gönüllü desteğiyle şehirleşme ve 

sosyalleşme sürecinin başında olan çocuklara, 

unutulmaya yüz tutmuş çocuk oyunlarının 

derlenerek sunulması ve toplumun beden 

kültürü üreten ve hediye eden toplum haline 

gelmesini sağlamak amacıyla gönüllük esasına 

dayalı başlatılan proje, 6 ilde , 17 Okulda, 12 Bin 

300 çocuğun gelişimine katkıda bulunmuştur. 

 

 



 

 

SENATÖRÜMÜZ 2012 ŞUBE BAŞKANI AYLİN SÖNMEZ 
DÜNYA EVİNE GİRDİ.. 

 
 
 
                        

 

 

 

 

                           

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Senatörümüz Aylin SÖNMEZ ve Volkan Küçükkaya 03 Haziran 
2016 Tarihinde Seyhan Otelinde yapılan nikah ve düğünle 
dünya evine girdi. Sevgili Senatörümüzü bu mutlu gününde 
JCI Üyeleri ve Senatörleri olarak yalnız bırakmadık..Kendisine 
ve eşine bir ömür boyu mutluluklar diliyoruz..  

 



 

 

OLAĞAN GENEL KURULUMUZU GERÇEKLEŞTİRDİK.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 27 Haziran 2016 tarihinde Pazartesi günü Adana Divan Otelde JCI Adana 21. Olağan Genel Kurulumuzu 
gerçekleştirdik.İstiklal Marşı akabinde Atatürk ve Silah arkadaşları ve Tüm Şehitlerimize saygı duruşu ile başlayan 
genel kurulumuzda verilen önerge neticisinde oy birliği ile Divan Kuruluna seçilen Senatörümüz JCI Adana 2002 
Başkanı İbrahim İNAN, Senatörümüz JCI Adana 2008 Başkanı Ayben ERDEM ve JCI Adana 2013 Başkanımız 
Aytaç ÖZELKÖSE'ye  emekleri ve genel kurulumuzu yönettikleri için teşekkürü borç biliriz.  
 

 Yeni Üyemiz Aslı Nihal BENGÜOĞULLARI'na Senatörümüz 2012 Dönem Başkanı Aylin SÖNMEZ tarafından üyelik 
pini takıldı. Sevgili Aslı'ya hayırlı olmasını diler ve JCI kariyerinde başarılar dileriz. 
 

 
 Okunan faaliyet raporları, gelir gider tabloları ve sunumları sonrasında 2015 yılı Şube Başkanımız Ceyda KULAÇ 

nezdinde 2015 Şube Yönetim Kurulu ve 2015 Denetleme Kurulu oy birliği ile ibra olmuştur, kendilerine geçmiş 
olsun der ve şubemize verdikleri emekleri, özverileri ve liderlikleri için çok teşekkür ederiz.. 
 

 



 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2017 yılı Şube Yönetim Kurulumuz oy birliği ile seçilmiştir. JCI Adana 2017 Dönem Başkanı olarak ise,  JCI Türkiye 
Kurumlar ve STK'lar Direktörü  Selahattin YAKIN liderliğinde, JCI Adana 2017 Yönetim Kurulumuz  Sinem ÖZGEN, 
Hasan ONGUN, Mutlu TOKSÖZ, Ali Suat GERGER, İlknur TETİK ve Sina YAĞMUR olarak görevlendirilmiştir.JCI 
Adana 2017 Yönetim Kurulunu tebrik ediyor ve başarılarla dolu bir dönem geçireceklerine yürekten inanıyoruz !  
 

 



 

 

 
GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Jcitung Adana Haber  (Mayıs-Haziran) 

                                                                        Taraflı, Acayip JCI Adana Haberleri 
 
   
 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

                

 

 

 

    

       

          

Öz Hakiki özçekim.. 
 
20 YIL 20 BAŞKAN Paneli 
sonrası yenilen akşam yemeği 
sırasında selfie çekmek isteyen 
JCI Adana Başkanı Alkan 
Sönmez’in, çektiği selfie’de 
çekim sırasında kimsenin  
kameraya bakmadığı ortaya 
çıktı.  

Skandal sonrası konuşan Alkan 
Başkan; ‘Özge Başkan da 
bakmamış, o baksaydı iyiydi’ 
dedi..    

 

 

 

ASO’nun Yeni Albümü Çıktı.. 

Üyelerimizden Sina Yağmur,Ali Suat 

Gerger ve Okan Tuzcuoğlu’nun 

kurduğu müzik grubu ASO’nun yeni 

albümü çıktı.. 

Klip çekimi sırasında yakaladığımız 

ASO’da heyecan dorukta. 

Arabeskten, kuğu gölü müzikaline 

kadar çok geniş bir repertuara sahip 

olan grubun ilk klibi Eylül sonunda 

müzik kanallarında gösterilmeye 

başlanacak..   

 

 

 


